РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

 детский сад №7муниципального образования городской округ

 город-курорт Сочи Краснодарского края

354037, г. Сочи, ул. Октября д,5 тел: (862)265-03-45

ПРИКАЗ

От «10» января 2022 г                                                   № 10/2

г. Сочи

 «О назначении модератора сайта в МДОУ детском саду № 7 города Сочи»

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2013 N 273-ФЗ,

Постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении

правил размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации» от 10 июля 2013 г. № 582 и

другими законодательными актами Российской Федерации, на основании

нормативных документов Управления по образованию и науке

администрации города Сочи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить модератором сайта муниципального дошкольного

образовательного бюджетного учреждения детского сада № 7

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края -Зюзюкину Надежду Викторовну.

2.Вменить в обязанность модератора своевременное размещение

информации на сайте, ее обновление и удаление.

3 Назначить ответственными за подготовку информации для сайта ДОУ -

Коновалову Алину Анатольевну.

4.Ответственным за подготовку информации для сайта ДОУ определить

сроки представления и обновления информации не реже 2 раз в месяц.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОБУ

детского сада № 7 города Сочи                                       И.В. Чачина

		2022-04-11T13:04:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ